
UCHWAŁA Nr 387 / 7776 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru kandydata  
na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie wykazu samorządowych instytucji 

kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze 

konkursu, Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury, oraz w związku z Uchwałą Nr 370/7416/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu  

i Uchwałą Nr 380/7603/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

19 kwietnia 2022 r. zmieniającą Uchwałę nr 370/7416/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii 

Sztuki Współczesnej w Przemyślu powołuje się Komisję konkursową ds. wyboru 

kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu, 

w składzie: 

1. Piotr Pilch – przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, przewodniczący 

komisji, 

2. Robert Godek – przedstawiciel Województwa Podkarpackiego,  

3. Wioletta Krajewska – Darwińska – przedstawiciel Województwa Podkarpackiego,  

4. Jarosław Denisiuk – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

5. Maciej Aleksandrowicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego,  

6. Marta Mryc - przedstawiciel Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu,  

7. Krystyna Kosterkiewicz – przedstawiciel Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu, 

8. Maja Moroz – przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków, 

9. Jacek Nowak – przedstawiciel Podkarpackiego Towarzystwa Zachęty Sztuk 

Pięknych. 



§ 2 

 

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji konkursowej  

ds. wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej  

w Przemyślu stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały nr 370/7416/22 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki 

Współczesnej w Przemyślu. 

 

§ 3 

 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem przekazania wyników konkursu wraz 

z jego dokumentacją Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


